
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 

ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ №  36 – АО 
02.02.2005г. 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор и чл. 6, ал. 1 във връзка с чл. 2, ал. 2 от Наредба № 
14 от 28.04.2004 г. за реда и начина за лицензиране на актюери на 
пенсионноосигурителни дружества и на управляваните от тях фондове за 
допълнително пенсионно осигуряване 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
Издава лицензия за актюер на пенсионноосигурителни дружества и на 

управляваните от тях фондове за допълнително пенсионно осигуряване на 
Антоанета Стефанова Ганчева с ЕГН 5505307996 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България  в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
    

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
         А. Апостолов 
   
 
      ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
         Т. Ангелова 


